D E C R E T O L E G I S L A T I V 0

Art. 12 - Fica reajustada para CR$783.394,97 (setecen-

tos e oitenta e três mil, trezentos e noventa e quatro cruzeiros reais e

noventa e sete centavos) a remuneração do Prefeito Municipal de Agudo, dos

quais CR$587.546,23 (quinhentos e oitenta e sete mil, quinhentos e quarenta e

seis cruzeiros reais e vinte e três centavos) correspondentes ao subsidio e

CR$195.848,74 (cento e noventa. e cinco mil, oitocentos e quarenta ea oito

cruzeiros reais e setenta e quatro centavos) à verba de representação, para o

mês de janeiro de 1994.

Art. 22 - Fica reajustada para CR$195.848,74 (cento e

noventa e cinco mil, oitocentos e quarenta e oito cruzeiros reais e setenta e

quatro centavos) a remuneração do Vice-Prefeito Municipal de Agudo, dos quais

CR$146.886,57 (cento e quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e seis

cruzeiros reais e cinqüenta e sete centavos) correspondentes ao subsidio e

CR$48.962,17 (quarenta ea oito mil, novecentos e sessenta e dois cruzeiros

reais e dezessete centavos) à verba de representação, para o mês de janeiro de

1994.

Art. 39 - As despesas decorrentes deste Decreto Legis-